
*

'i,.##

M__<;F ü=
Muniripatidad
de Chittán Viejo Dirección de Obras Municipates

APRUEBESE AUMENTO DE PLAZO OBRA
*HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION DE
BODEGA CESFAM MICHELE BACHELET"
rD 3671-53-LP17

DECRETO NO 1123
Ch¡llán v¡eio, 3 i i§;iii ZilC

VISTOS: las facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
const¡tuc¡onal de municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcald¡c¡os no 824 del 19.03.2019 y no969 del 28.03.2019, med¡ante los cuales se nombra y
delega atribuciones al admin¡strador munic¡pal, respect¡va mente, el decreto Alcaldicio no 3272 del
17.12.2019 que aprueba plan anual de acción municipal año 2020.

CONSIDERANDO:

a) El Decreto Alcald¡c¡o No 204 de fecha 27 .01.2020 que
aprueba contrato de la obra "HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION DE BODEGA CESFAM
MICHELE BACHELET"

b) Como no se ha realizado acta entrega de terreno, se solicita
prorrogar en el plazo de entrega de obra, hasta que el gobierno levante la cuarentena sanitaria y
cierre sanitario, y así poder real¡zar Ia ejecución de la obra "HABILITACION DE BOX Y
CONSTRUCCION DE BODEGA CESFAM MICHELE BACHELET"

DECRETO:

1.- APRUEBESE aúmento de plazo hasta que se levante la
cuarentena san¡taria y cierre sanitario, para poder realizar el acto adm¡nistrativo de entrega de
terreno para la obra "HABILITACION DE BOX Y CONSTRUCCION DE BODEGA CESFAM
MICHELE BACHELET"

ANOTESE, COMUN UESE Y ARC

31üARruO

FE RNAN IL CARCAMO
A DMIN I
POR OR

DOR MUNICIPAL
DEL SR.ALCALDE

HUGO NRIQUEZ NRIQUEZ
EC TARIO M ICIPAL

FSC/H H /PAB/F fom
DISTRI CI : Con ista, Sec. Munic¡pal, Adm. Y Finanzas, DOM, Dpto. Ejecución, Of. Partes

I


